

Antipasti

Carpaccio di manzo marinato senapein grani e miele, verdure croccanti, delicata di bagnacauda

Moribido di patate della val di susa con fonduta e cavolo nero (con cavolo rosso croccante)

Tartare di trota salmonata piemontese, mele smith, carote croccanti, salsa all'aneto

Taglieri

Tagliere delle nostre valli

Tegola del frate, toma alle vinacce, Plasentif "toma delle viole", lardo, prosciuttello della Val Susa, salame d'ocagi

Gnocco fritto e crudo della Valle

Primi

Parmentier di zucca con panna acida allo zenzero, crostini di pane alla curcuma e pepe, pomodorini, porri, verza

Gnocchi di ricotta ripieni alla toma, burro noisette, mele e noci**

Risotto al nero di seppia, crudo di baccalà* pomodorino confit

Tagliolini al ragù di coniglio profumato al timo, presto di olive

Secondi

Spalla di maiale cotta CBT con crema di patate di les Arnaud, chips e aceto di fragole

300 gr di costata* di manzo al ginepro, burro alle erbe di montagna, funghi* trifolati, patatine fritte*

Tataki di salmone al sesamo, crema di melanzane, mayo al basilico

Fonduta di verdure di stagione.

Harald's Burger

Hamburger di manzo pura razza piemontese (200g) toma piemontese, zucchine grigliate, mentuccia, maionese. servito con French Fries*

Burger di Cinghiale

Hamnburger di cinghiale** (200g),bacon, Raschera DOP, pomodirini e maggiorana. Servito con french fries

" Utilizziamo solo carne Km0 che proviene esclusivamente dalla nostra macelleria di fiducia, Macelleria Allizond, Bardonecchia"

Vegano

Hamburger di fagioli**, funghi* spadellati, formaggio vegano, lattuga, pomodoro e mayo vegana. Servito con french fires*



Polenta

Concia

Salsiccia.

Cinghiale

Da affiancare

Insalata verde

Patate al forno

Patate fritte

Verdure di stagione

Insalate

Caesar Salad Lattuga, scaglie di grana padano, crostini e salsa Caesar di nostra produzione

Bardonecchia

Misticanza, toma piemontese, mele, castagne, finocchi, emulsione di aceto di mele

* Pane per hamburger di nostra produzione**

Elenco Allergeni presenti nei nostri piatti: glutine, grano, segale, orzo, avena, crostacei, uova, pesce, latticini, mandorle, nocciole, noci, pistacchio, sedano, senape, semi di sesamo, molluschi, arachidi, soia, frutta a guscio, anidride solforosa e solfiti, lupini.

INGREDIENTI PRESENTI NELL'IMPASTO DELLA NOSTRA PIZZA AL PADELLINO: ACQUA, FARINA 00, SALE, ZUCCHERO, LIEVITO DI BIRRA COMPRESSO E OLIO EXTRA VERGINE D'OLIVA.

Chiedi al tuo cameriere la pizza del giorno!

le pizze al padellino

Le Rosse

Margherita

Pomodoro, fior di latte, basilico fresco, origano e olio evo

Marinara

Pomodoro, pomodirini ciliegini, aglio, basilico fresco, origano e olio evo

4 Formaggi

Pomodoro, fior di latte, fontina DOP, gorgonzola, grana padano, basilico fresco e olio evo

4 Stagioni

Pomodoro, fior di latte, prosciutto cotto, funghi misti* carciofi, olive taggiasche, basilico fresco e olio evo

Napoli

Pomodoro, fior di latte, acciughe, capperi, basilico fresco, origano e olio evo

Piedmont

Pomodoro, fior di latte, toma stagionata, lardo di Cavour alle erbe, basilico fresco e olio evo

Parmigiana

Pomodoro fior di latte, melanzane fritte, grana padano, basilico fresco e olio evo

Prosciutto e funghi

Pomodoro fior di latte, prosciutto cotto, funghi misti*, basilico fresco e olio evo

Salamino

Pomodoro, mozzarella di bufala DOP, spianata piccante, basilico fresco e olio evo

Wurstel e patatine*

Pomodoro, fior di latte, wurstel e patatine*, basilico fresco e olio evo

Le Bianche

Alpina

Fior di latte, speck, brie e olio evo

Friarielli

Fior di latte, friarielli, pomodorini ciliegini, basilico fresco olio evo e salsiccia di Bardonecchia **macelleria Allizond, Bardonecchia**

Bufala

Mozzarella di Bufala DOP, pomodorini pachino, basilico fresco e olio evo

Harald's Gourmet

Fior di latte, funghi misti*, salsiccia di Bardonecchia e fontina DOP **Macelleria Allizond, Bardonecchia**

Vegetariana

Fior di latte, melanzane, zucchine e peperoni arrostiti.

Piemontese

Fior di latte, peperoni arrostiti e acciughe

* Prodotto surgelato

** Prodotto di nostra produzione abbattuto e decongelato

* Pasta fresca prodotta dal nostro chef, per garantire il massimo della qualità il prodotto può essere abbattuto e conservato.

Le informazioni circa la presenza di sostanze o di prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili rivolgendosi al personale di servizio.